
Vážení rodiče,  

Děkujeme Vám za vyplnění dotazníku, na který přišlo 26 odpovědí.  Naleznete 

zde již vyhodnocené grafy. Pod některými otázkami najdete poznámky MŠ (tj. 

vysvětlení či odůvodnění, popř. odpovědi na Vaše otázky). 

 

OTÁZKA Č. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OTÁZKA Č. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka MŠ: 

Při vyplňování dotazníku rodiči, byla otázka rozšířena o poznámku v závorce. (V PŘÍPADĚ, 

ŽE JSTE PRO OTEVŘENÍ MŠ, PROSÍME, NAPIŠTE NÁM DO MAILU JMÉNO DÍTĚTE.) 

Na mail MŠ přišly pouze 2 odpovědi s nahlášením jména dítěte.  



OTÁZKA Č. 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka MŠ: 

V dotazníku byla rodičům poskytnuta tabulka, která uváděla tyto rizikové 

skupiny.  

 



OTÁZKA Č. 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka MŠ: 

Rodičům byly poskytnuty materiály pro děti v tištěné podobě, které byly 

k vyzvednutí v MŠ v daný den a čas, popř. se rodiče mohli domluvit 

prostřednictvím mailu nebo telefonicky.  Další materiály jsou na webových 

stránkách MŠ. 

 

 

 

 

 



OTÁZKA Č. 5 

  



OTÁZKA Č. 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OTÁZKA Č. 7 

Poznámky MŠ: 

• Školné za měsíc duben, květen (červen) může být převedeno na nový 

školní rok (netýká se ale budoucích předškoláků, ti školné v novém šk. 

roce neplatí). Budoucí předškoláci a ti, kteří chtějí školné vrátit na svůj 

účet, podají žádost o vrácení školného. Žádost bude ke stažení na 

stránkách, popř. zaslán tiskopis mailem.  

 

• Prozatím jsme pouze řešili a uvažovali o otevření MŠ do konce školního 

roku, nikoliv o prázdninách.  

 

 

Pokud máte další dotazy nebo sdělení kontaktujte nás prostřednictvím mailu, 

pokusíme se Vám odpovědět v co nejkratší době. Popř. telefonicky ve všední 

dny (prosíme do 14.00). 

 


